Ἦσθε δ' ἀμφιβόητον, Ἄναξ, τεὸν ὄνομα μέμνη,
Ἄδ' ἔστω τεὸς ἀφὸς ὄλης ἐπὶ πείρατα γαίης.
Δεξιτερῇ βέβρηθε δικαιοσύνης σοῦ, Ποιμῆν.
Κελαινὸν ἄρος Σιώνος ἔσφροσσίνρησι μελέσθω.
Παιδες Ἰουδαίας ἐρατῆς πολυγηθέος ἔστων,
Εὐσάγειον, Ἄχραντα, τεὸν χάριν ἐνομιάων.
Σπύσαστέ μοι Σιών περισταθὸν ἀμφιβαλέσθαι,
Καὶ ὁ ὑπερ πύργων λιγέως ἀγγελῆσαστε μύθους·
Ἄμφι δέ μιν κραδίας καὶ ἐψὲν περὶ κάρτει θέσθε·
Ἐρχεα δὲ σφετέρου κράτους διαμικρῆσασθε,
Ἄστυ δέ τις (34) γενεῆσιν ἐπεσομένης ἀγορεύσῃ·
Ὅσνεκα αὐτός ἀεὶ Βασιλεὺς ἄμα καὶ Θεὸς ἔστιν·
Ἐκ προτέρων γενεῶν ἐπ' ἀτερμάντοισιν ἀνάστων,
Νυκτιμέωσιν ἐν πῆσιν ἀγήραος ἄμμε νομεύσει.

(34) Ἄστυ δέ τις. Forte, Ἄστυ ἡ δέ τις. EDIT.

A Princeps caelestium virtutum est nobis adjutor,
Ipse Jacobi propugnator Deus nobis est.

PSALMUS XLVI.

Istud magnanimorum florum erat Core
Blandum circa sextum et quadragesimum carmen.

Plaudite mihi manibus simili plausu, gentes omnes :
Jucundissima Regem Deum resonate voce.
Quoniam altissimus terribilisque simul omnibus est,
Terræ varios super terminos imperans [populos,
Populos nobis subjecit, sub pedibus vero posuit
Eligens præbuit nobis charam et placidam sortem ,
Partem Jacobi Deo gratam semper.
Ascendit Deus clamaus triumphalem hymnum,
Sonoræ tulæ prosiluit rex echo.
Nostrum citbara Deum celebrate carminibus,
B Nostrum Regem doctis canite cautibus ,
Quoniam imperat toti Deus æternus terræ.
Cantate mihi consulto corde et prudenti sermone.
Immortalis magnam robur omnium adeptus est
[populorum.

Ipse super intactam Deus sedem sedet.

Duces convenerunt simul cum Deo Abraham :
Coram Deo armati sunt superbia terræ principes.

PSALMUS XLVII.

Filiis Core jucundum scriptum est carmen .
In secundam vero cecinerunt ipsi Sabbatorum :
Hoc vero septimum quadragesimum erat simul.

Laudabilis Immortalis, et certe magnus est solus,
Civitate in sua et in monte saucto semper.
Undique dilatans gaudium in terra multos nutriende.
C Montes tibi Sionis a latere aquilonis ;
Civitas illustris potentis Regis,
Immortalis turribus suis clarus est ,
Cum cægentis adjutor veniet ipsius.
Terræ venerunt omnes congregati reges :
Oculis videntes corde admirati sunt ipsi. [omnes.
Commoti turbabantur, tremor vero apprehendit
Similes parturientis crebros dolores capiant ,
Sive vi quando naves capiat Tharsis ventus :
Nomen fama erat (verba enim factum comitator) ?
In Dei inclyta civitate, Dei virtutum regis,
Ipse sibi immotum fixit fundum Pastor.
Tuorum populorum in medio, Rex , misericordiam
[præbeas.

Tanquam vero celebre, Rex, tuum nomen manet,
I) Sic sit tua lans totius in fines terræ.
Dextera plena est justitiæ tuæ, Pastor.
Nobilis mons Sionis lætitiis curct.
Filiis Judææ amabilis multum gaudentes sint,
Pias, Immaculate, tuas propter æquitates,
Properate mihi Sionem in circuitu cingere,
Et ipsi in turribus acute nuntiate sermones :
Circa vero ipsum corda et sua in virtute ponite :
Vallum vero, sui roboris distribuite,
Ut autem quispiam generationibus futuris narret :
Quoniam ipse semper Rex simul et Deus est :
A superioribus generationibus ad infinitas imperans,
Indesinenter in omnibus æternus nos reget.